Onucanue roapa Mukcep mianerapubiii Electrolux
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XapaKTepuCTHKHU

O0bem nexu (Jamm)
3arpyska

Tun kperieHus aexu
Hanpsioxenue

KonnuectBo ckopocTei
Marepuan kopmyca
Marepuan paboueii eMKOCTH
BricoTa, Mm

JnuHa, MM

[upuna, MM

MoiHocTh, KBT

BMX60B3 600277

60 i

20 kr

CheMHas

220B

10

OKpallleHHas! CTaJlb
Hep’KaBerollas CTalb
1445 mm

685 mm

1087 Mmm

1.5 kBt

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBINM XapaKTep U HE SBISETCS MyOIUYHONU 0pepToil,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

y6C,ﬂlA'l‘CJlbllaﬂ llpOCb6a YTOYHATDH HCHBI 1 HAJIMYIUC I10 ’l'CJlC(l)Olly Yy BalI€ro MCHEIKEpaA.
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